РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы
Республики Северная Осетия-Алания от 9 июля 2009 года № 178

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Северная Осетия-Алания, при замещении
которых государственные гражданские служащие Республики

Северная Осетия-Алания обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьей 83 Конституции Республики Северная
Осетия-Алания, и о с т а и о в л я ю:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской
службы Республики Северная Осетия-Алания, при замещении которых
государственные гражданские служащие Республики Северная
Осетия-Алания обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Указом
Главы Республики Северная Осетия-Алания от 9 июля 2009 года № 178
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Северная Осетия-Алания, при замещении которых
государственные гражданские служащие Республики Северная
Осетия-Алания обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

2

в разделе I:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Заместитель руководителя органа исполнительной власти

Республики Северная Осетия-Алания.»;
пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Г лава
Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ

18 февраля 2025 года

№ 62